

ORIGINALS OÜ

Ettevõtte juhatuse protokoll nr 1-1/01 kinnitatud 01.07.2024

Täiendkoolituseasutuse nimetus	Originals OÜ
Õppekava nimetus:	Geelkünte baaskoolitus
Õppekavarühm:	Juuksuritöö ja iluteenindus
Õppekava koostamise alus:	Kutsestandard „ Küünetehnik, tase 4 “, Teeninduse Kutsenõukogu 26.04.2018 otsus nr 14 ja Vabariigi Valitsuse 26.08.2013 määrus nr 130 „Kutseharidusstandard“.
Õppe maht:	Õppe kogumaht: 120 akadeemilist tundi <ul style="list-style-type: none">• Teoreetiline õpe: 24 akadeemilist tundi (sh erialane keemia)• Kontaktunnid koos juhendatud praktikaga: 56 akadeemilist tundi• Iseseisev töö: 40 akadeemilist tundi
Õppekava eesmärk:	Omandada põhiteadmised ja -oskused geelkünte paigaldamiseks ja hooldamiseks, järgides tervise- ja tööohutusnõudeid ning saavutades korrektse ja professionaalse töö tulemuslikkuse.
Õppekava õpiväljund:	Koolituse lõpetanud: <ol style="list-style-type: none">1. Hügieen ja tervisekaitse: Tunneb isikukaitsevahendite kasutamise põhimõtteid ja oskab neid rakendada vastavalt tervisekaitse nõuetele.2. Küüne anatoomia ja seisundi hindamine: Tunneb naturaalsete küünte anatoomiat ja oskab hinnata küüneplaadi seisukorda.3. Ohutus ja töövahendid: Kasutab ohutult küünefreesi ja muid töövahendeid kliendi küüneplaadil.4. Geelkünte paigaldus: Teostab klassikalist šabloonidega geelkünte paigaldust.5. Modelleerimine: Modelleerib küüsi ühtlase tulemuse saavutamiseks, kasutades erinevaid tehnikaid.6. Hooldusprotsessid: Teostab vana geelmaterjali eemaldamist ja uue geeli paigaldamist küüntele.7. Nail Art'i algteadmised: Rakendab põhilisi Nail Art'i tehnikaid töö praktilises osas.

Sihtgrupp:	Kõik, kes soovivad omandada teadmisi ja oskusi geelkünte paigaldamiseks ja hooldamiseks ning on eelnevalt läbinud geellakkimise baaskoolituse (120 akadeemilist tundi) Originails OÜ-s või mõnes muus tunnustatud koolitusasutuses (EHIS-e registreeringuga tunnistus).
Õppe alustamise tingimused:	<ul style="list-style-type: none"> * Vähemalt keskharidus. * Läbitud geellakkimise baaskoolitus Originails OÜ-s või vastavustõend EHIS-es registreeritud koolitajalt..
Õppekeskkond:	<ul style="list-style-type: none"> * Kaasaegne õpperuum, mis vastab tervisekaitse nõuetele. * Varustus: töölaudad, tööriistad (puurid, viilid, šabloonid, geelid, pintslid) ja isikukaitsevahendid.
Õppematerjalide loend:	<ul style="list-style-type: none"> * Koolitaja koostatud jaotusmaterjalid kõikide teemade kohta. * Harjutusülesanded õpitu kinnistamiseks. * Praktiliseks tööks vajalikud töövahendid (koolitaja poolt tagatud).
Õppesisu:	<ul style="list-style-type: none"> * Hügieen ja isikukaitsevahendid: Isikukaitsevahendite kasutamine ja hügieeninõuete järgimine. * Küüne anatoomia ja seisundi hindamine: Küüneplaadi eripärad ja küüne- ning nahaiguste algteadmised. * Erialane keemia: Geelide ja teiste materjalide koostis ning nende ohutu kasutamine. * Töövahendid ja nende kasutamine: Küünefreeside tundmine ja kasutamine. * Geelkünte paigaldus ja modelleerimine: Šabloonide korrektne kasutamine, kuju viimistlemine (kandiline, ovaalne, mandel). * Hooldustööd: Materjali eemaldamine ja uue paigaldamine, viimistlus. * Sissejuhatus Nail Arti: Nail Art'i põhitehnikad ja praktiline harjutamine. * Käenaha hooldus: Naha hooldamine pärast küünetööde lõpetamist.
Hindamismeetodid ja hindamiskriteeriumid:	<p>Suuline vestlus: Õppija oskab selgitada õpitut ja vastata hindamisküsimustele.</p> <p>Praktilise töö hindamine:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Modelleeritud küüned: 10 küünest vähemalt 8 peavad olema korrektsed, šabloonidega teostatud töö peab olema täpne ja puhas. • Küünte kuju: vastavus õpitule (kandiline, ovaalne, mandel).

	<p>☑ Teooriatest: Positiivne tulemus vähemalt 75% küsimustest.</p>
Nõuded õpingute lõpetamiseks ja väljastatavad dokumendid:	<p>*Osalemine kõigis auditoorsetes ja praktilistes tundides.</p> <p>* Teooriatesti ja praktiliste ülesannete edukas sooritamine.</p> <p>* Tunnistus: Väljastatakse, kui õppija saavutab kõik õpiväljundid.</p> <p>* Tõend: Väljastatakse juhul, kui õppija ei täida õpiväljundeid, kuid osaleb õppetöös.</p>

Kvalifikatsioon ja kogemused:

- Täiskasvanute koolitaja koolitus (Leoski Koolitus, 2023).
- Küünetehniku erialased täiendkoolitused Eestis ja rahvusvaheliselt.
- Saavutanud 1. koha Estonian Global Nail Cup-il (2021).
- Täiendavad sertifikaadid ja koolitused aastatel 2012–2024 (nt Trend Nails, Mereneid, My Magic, Be You, Victoria Vynn).

Küünetehniku tase 4 kvalifikatsioon (Tallinna Teeninduskool, 2024).

 **Geelkünte Baaskoolitus – sinu tee professionaalseks küünetehnikuks**